
Elektrická trouba / varná desky 1899 Kč/75 EUR
Ceny prodloužených záruk

Chladnička s mrazákem nahoře 2999 Kč/120 EUR

Pračka 1999 Kč/80 EUR

Myčka nádobí 1999 Kč/80 EUR

Mikrovlnná trouba 799 Kč/30 EUR

Čistička vzduchu 1299 Kč/50 EUR

Chladnička s mrazákem dole 1999 Kč/80 EUR

Americká chladnička 3999 Kč/160 EUR

Prodloužená záruka 5 let na 
všechny domácí spotřebiče

Protože domácí spotřebiče značky Sharp jsou kvalitní, nebojíme se 
vám prodloužit plnou tovární záruku až na 5 let a to bez kompromisů. 
Zakoupit si ji můžete online na sharphome.cz/zaruky, nebo u vašeho 
prodejce spotřebičů Sharp.

Více informací o Sharp zárukách najdete na: www.sharphome.cz/zaruky

Akční nabídka platí v období 1. 10. až 30. 11. 2018

Prodloužená záruka 5 let 
na čističky vzduchu ZDARMA



Prodloužená záruka 10 let na invertorový 
motor pro pračky a myčky nádobí

Značka Sharp nabízí svým 
klientům Prodlouženou záruku
na invertorový motor, kterým
jsou vybaveny vybrané modely 
praček a myček nádobí.

Vynikající účinnost, snížená 
hladina hluku a delší životnost, 
to vše zajišťuje invertorový motor 
značky Sharp. Díky této tech-
nologii je praní prádla a mytí 
nádobí spíše potěšením než prací, 
navíc šetříte energii a tím
i vaše peníze.

Informace pro získání záruky 
zdarma najdete na webu níže.

Více informací o Sharp zárukách najdete na: www.sharphome.cz/zaruky

Advanced Invertor Motor (pokročilý 
invertorový motor):

je výrazně efektivnější = nižší spotřeba 
energie
významně minimalizuje hluk = práce
s těmito spotřebiči je mnohem 
komfortnější
zvyšuje účinnost, šetří čas = zkracuje 
délku pracího a mycího cyklu


